
COMUNE DI SANT'ONOFRIO
(Provincia di VIBO VALENTIA)

Area Tecnica

N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it
- Fax: 0963/262330 - Partita IVA 00311700793

UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA: NVXOC2

DETERMINAZIONE N. 05 DEL 24IAU2$22

OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE E MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE-

LTQUTDAZIONE FATTURE ALLA MrNrERr KING ELETTRTCA S.R.L. (M.K.E. S.R.L.)

(CANONE MESI: AGOSTO-SETTEMBRE-OTTOBRE -NOVEMBRE- DICEMBRE

2021') - LOTTO CIG: 2593230270 - Z1033DC3ED

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Nominato con Decreto Sindacale N. 11/2021

Adotta la seguente determinazione.

Vista la Deliberazione di Consiglio Cornunale N.

approvato i l  b i lancio 2021/2023;

PREMESSO che:
-La Ditta "Minieri King Elettrica S.r.l"" con sede

N. 8, C.F.,/Partita IVA: 02929860795, ha in

dell' impianto di depurazione di questo Comune;

15 def 06/09/2021. esecut iva con cui è stato

-Con documento di stipula del contratto relativo a RdO N. 1606249 registrato al Prot. Gen.

defl'Ente in data 12/07/2017 al N. 2822, veniva affidato alla Ditta "Minieri King Elettrica

S.r.l." corì : s€d€ in CATANZARO, Via ll" Trav. Bambinello Gesù N. 8, C.F./Partita IVA:

02929860795, il servizio di gestione e manutenzione dell' impianto di depurazione comunale sito

in località "scarpaleggia"l
-Con Determinazione N. l0l del 31/07 /2012 veniva aggiudicato definitivamente il Servizio di

gestione e Manutenzione ordinaria e straordinaria dell' impianto di depurazione comunale alla Ditta

"Minieri King Elettrica S.r.l." per la durata di anni 1 (uno) per un importo contrattuale di €

12.588,58 + € 600,00 per Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso + € 400,00 Costi della Si-

curezza + IVA (= € 13.588,58 + IVA= € 14.947,44);

RICHIAMATE le seguenti Determinazionr:
- Determinazione N.66 del 2710512021 con la quale veniva prorogato il servizio di gestione e

manutenzione ordinaria e straordinaria dell' impianto di depurazione comunale alla ditta " Minieri

King Elettr ica S.r. l . "  per mesi 3 ( tre) dal  01/06/2021 al  31/08/2021 per I ' importo di  €

3.397,14 più IVA al 10% per un importo di (C 3.736,86 IVA 10% inclusa), precisando che il

CIG attribuito e il seguente: z.593230270 nelle more di espletamento di gara ad evidenza pub-

blica:
- Determinazione N.134 del 1111012021 con la quale veniva prorogato il servizio di gestione e

manutenzione ordinaria e straordinaria dell' impianto di depurazione comunale alla ditta " Minieri

King Elettr ica S.r. l . "  per i l  per iodo dal 11/10/2021 al  31/12/2021 per la ci f ra di  e 4.529,52

più IVA al 10% per un importo di € 4.982,48 IVA inclusa ), precisando che il CIG attribuito è il

seguente: Z1033DC3ED nelle more di espletamento di gara ad evidenza pubblica;

Via Raffaele Teti

Tel.: 0963/262088

coD. uNrvoco

in CATANZARO, Via ll" Trav. Bambinello Gesù

appalto il seruizio di gestione e manutenzione

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnica Determina N. 5 del 24/01/2022 Pag.  I  d i  4



VISTO il capitolato d'appalto relativo

VISTE le Fatture Elettroniche:
\.r N.395 del 31/08/2021 registrata

1132,38  o l t re  IVA a l  lO% per  un

2021t
e N.523 det 15/11/2021 registrata al  N.4026 del pror.  Gen. in data 15/11/2021 di  e

2.264,76 oltre IVA al 10% per un totale di e 2.491,24 relativa al canone del mese di Set-

tembre - Ottobre 2021;
e N.560 det 15/12/2021 registrara al  N.4448 del prot.  Gen. in dara 17/12/2021 di  e 1132,38

oftre IVA al 10% per un totale di 1.245,62 relativa al canone del mese di Novembre 2021;

e N.582 del 3l  /12/2021 registrata al  N.4615 del pror.  Gen. in dala 31/12/2021 di  e 1132,38

oftre IVA al 10% per un totale di 1.245,62 relativa al canone del mese di Dicembre 2O21i

emesse dalla Ditta "Minieri King Elettrica S.r.l. ' sopra generalizzata, ai fini della liquidazione, per

la gestione e manutenzione ordinaria del depuratore in questione;

VER|FICATA la regolarità del DURC con scadenza validità O8/O3/2O22;

RITENUTO pertanto procedere alla regolare liquidazione della spesa;

VfSTO che i CIG attribuiti sono i seguenti: 2593230270 - Z1033DC3ED

RILEVATO che ai sensi della Legge N. 136 del

atti di questo Ufficio, gli estremi identificativi del

dalla Dittal

v ts ro  i l  r .u .E .L .  N.  267/2000;

alla gestione e manutenzione di cui trattasi;

al  N.32Ol del prot.  Gen. in data 01/O9/2021 di  e

totafe di e 1.245,62 relativa al canone del mese di Agosto

13/08/2O1O e s.m.i . ,  sono stat i  acquisi t i  agl i

Conto Corrente Bancario Dedicato. comunicati

ATTESA fa propria competenza ai sensi dell'art. IOZ del D. Lgs. 18/O8/2OOO' N. 267i

ATTESA la regolarità tecnica e contabile del presente prowedimento;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

Dl LIQUIDARE e pagare in favore della Ditta "Minieri King Elettrica S.r.l. ' con sede in CATAN-

ZARO, Via ll" Trav. Bambinello Gesù N. 8, C.F./Partita IVA: 02929860795, le Fatture Elettro-

niche:

e N. 395 del 31/08/202.| registrata al N. 3201 del prot. Gen. in data 01/09/2021 di e

1132,38 oltre IVA al 10% per un totale di 1245,62 relativa al canone del mese di Agosto

2021:

r)  N. 523 del 15/11/2021 registrata al  N.4076 del Prot.  Gen. in data 15/11/2021 di  c

2.264,76 oltre IVA al 1O% per un totale di e 2.491,24 relativa al canone del mese di Set-

tembre - Ottobre 2021;

rf N. 560 del 15/12/2021 registrata al N.4448 del prot. Gen. in data 17 /12/2021 di e

1132,38 oltre IVA al 10% per un totale di 1245,62 relativa al canone del mese di Novem-

bre 2021;

!)  N. 582 del 31/12/2021 registrata al  N.4615 del prot.  Gen. in data 31/12/2021 di  e

1132,38 oltre IVA al lO% per un totale di 1245,62 relativa al canone del mese di Dicem-

bre 2021:'

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnica Detemina N. 5 del 24/01/2022 Pag. 2 di 4



per un totale di C 5.56'1,90 oltre IVA al 10% per la cifra complessiva di e 6.228,10 IVA inclusa,

per la gestione e manutenzione del Depuratore Comunale, disponendo I'accreditamento dell'importo

sul conto dedicato presso l'lstituto Finanziario BANCA CENTRO CALABRIA- IBAN: lT

*reomissisx *3234.

Dl DARE ATTO che le citate fatture sono soggette al sistema dello Split Payment in quanto le

stesse sono state emesse successivamente al l" Gennaio 2015.

Dl DISPORRE il pagamento dell' lvA nell' importo di C 622,81 secondo le modalità di cui alla legge

N. 19O/2O14 e successivo decreto di attuazione.

Df DARE ATTO che la spesa trova copertura sul CAP. N. l53Z con lmpegno n. 1155/0 Depu-

ratore: canone gestione.

Dl DARE ATTO, infine, che la presente Determinazione:
-va pubblicata all 'Albo on line;
-va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio Tecnico;
-è immediatamente esecutiva con I'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la co-

pertura f inanziar ia ai  sensi del l 'art .  l5 l ,  comma 4, del  D. Lgs. N.267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

F.to Geom. Nazareno PAPATOLO

AREA FINANZIARIA

VISTO si attesta la regolarità e la copertura finanziaria ai sensi dell'allegato 1, principio contabile

N.  l6  d i  cu i  a l l ' a r t i co lo  3  comma I  de l  D .  Lgs .N.  118/2011 Cap.  1532 -  lmp.N.  1155/O-

d e l  b i l a n c i o  2 0 2 1 '  

r r  h F . h ^ r r o a . r r  E  ^ E r  IIL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.to Dott. Biagio PRONESTI'

Pubblicazione all'Albo online del Comune

Comune di &ANT'ONOFRIO - Area Tecnica Detemina N. 5 del 24/01/2022 Pag. 3 di 4


